
Anlage 2

1

lfd. 
Nr.

üpl. apl. THH

Kostenstelle/
Auftrag/

PSP-Element/
Investitionsauftrag

Bezeichnung Sachkonto

Kostenstelle/
Auftrag/

PSP-Element/
Investitionsauftrag

Bezeichnung Sachkonto
Mehraufwendungen/

Mehrauszahlungen

1 x 8 727208300002 Stadtbibliothek - Software 250000 L272001 Stadtbibliothek
44310200 
44800000

6.902,00 €
5.950,00 €

2 x 9 754509200012 Holz-Silo für Streusalz 7210000 L545004 Winterdienst 42220000 15.000,00 €

3 x
4 
9

711259200043 Photovoltaik KfZ-Halle TDDS 292000
711259200036 

7.113302.001.005.00
Dachsanierung KfZ-Halle

Unbeb. GrSt Neubau Doppelgar. Lager
9611000 

24220000
34.483,99 €
13.716,65 €

4 x 9 7.541091.045.010 Irmabrücke, Sanierung 9612000 754109100016 Donauursprung Mitverlegungen 9612000 30.000,00 €
5 x 9 754109100018 Eichendorffstr, Kreuz. Bräunli./Beethov. 9612000 7.541091.028.006.00 Gem.Str./Pfohren-Donaustr.-Straßenbau 9612000 64.000,00 €
6 x 4 7.112401.012.004 Rathaus Hubertshofen, Generalsanierung 9611000 711330000704 unbeb.Grdstk.-Wolterd. Kirchbühl 78210000 50.000,00 €

159.000,00 €

Kontierung Empfänger (Budget überschritten) Kontierung Sender (Finanzierungsvorschlag)

Auflistung der über- und außerplanmäßigen Aufwendungen/Auszahlungen


	Tabelle1

