Auflistung der über- und außerplanmäßigen Aufwendungen/Auszahlungen

	üpl.	apl.	ТНН	Kontierung Empfänger (Budget überschritten)			Kontierung Sender (Finanzierungsvorschlag)			
lfd.				Kostenstelle/ Auftrag/	Auftrag/ P-Element/ Bezeichnung	Sachkonto	Kostenstelle/ Auftrag/	Bezeichnung	Sachkonto	Mehraufwendungen/ Mehrauszahlungen
Nr.	upi.			PSP-Element/			PSP-Element/			
				Investitionsauftrag			Investitionsauftrag			
1		х	8	727208300002	Stadtbibliothek - Software	250000	L272001	Stadtbibliothek	44310200	6.902,00 €
							L2/2001	Stautoibilotriek	44800000	5.950,00 €
2		х	9	754509200012	Holz-Silo für Streusalz	7210000	L545004	Winterdienst	42220000	15.000,00€
3		_	4	711259200043	Photovoltaik KfZ-Halle TDDS	292000	711259200036	Dachsanierung KfZ-Halle	9611000	34.483,99 €
		^	9				7.113302.001.005.00	Unbeb. GrSt Neubau Doppelgar. Lager	24220000	13.716,65 €
4		х	9	7.541091.045.010	Irmabrücke, Sanierung	9612000	754109100016	Donauursprung Mitverlegungen	9612000	30.000,00€
5		х	9	754109100018	Eichendorffstr, Kreuz. Bräunli./Beethov.	9612000	7.541091.028.006.00	Gem.Str./Pfohren-DonaustrStraßenbau	9612000	64.000,00€
6	Х		4	7.112401.012.004	Rathaus Hubertshofen, Generalsanierung	9611000	711330000704	unbeb.GrdstkWolterd. Kirchbühl	78210000	50.000,00€

159.000,00€